scivit ad edificand templu  
 v tunc erit tabernaculu eor aco  
 plos magis elevat orabat ut  
ut nadas rō qui sic digni  
 morte sū tūc 2 in opatib  
 sū p dūcō p dūcō et qui sit  
 et qualcs dūdit d. et loqu  
 rō sū in eor q 2 q lēb sūnt  
 ab pō 2 achitose p p hiarus  
 vō dūm qui nūdō ab pō  
 p hio suo ad p p uad d p tōm  
 et ab pōm loquebat pūc ad  
 pūc sūo d. vada 2 reddaz vo  
 ta ma q vōm dno in bron  
venies aut em vōm sū pū  
 ad eor mīssūo sūre vōm  
 me dno mīssūo pūc dno  
 et dno dūm vāc impate et  
 sic vūt mēbōm et ad vōmā:  
 vct pūctūm sū 2 quīcō  
 vāc dā 2 p p uad dūm et iō  
 d. et loqu ab pōm mīssūo  
 amon p p thamā sōrōe ut  
 vūp et sūgīt Inyessū 2  
 13. vāc aut dā illis iō sū  
 sū dēnūta pūc dō q d dūm  
 hō 2 dō vōm dē sū mīssūo  
 est p p hō sū gō sū d. et opat  
 mīssūo dē mīssūo sūm sūm  
 dūm et sū negōm iō sū ne.  
 quīcō ab oīs sū dō mīssūo  
 q d p hio achitōm sū sū  
 dūcōm vūt mēbōm ut dūm  
 est sūm sūm et opat  
 3 em d. ad dūm dūm mag  
 dōm sū p p pūm māhāy em  
 vō mīssūo sū q d. dūm  
 est ut pūm dūm et no  
 rō sū rō me sū q vōm dūm  
 sū et iō no dūm me p p:  
 quē et mōp iō et hō sūm  
 fūit q vōm achitōm q no  
 sūm sūm p p hō sūm sūm  
 p p hō sūm 2 p p hō 2 ab hō  
 m dūm sūm 2 dūm sūm  
 et dūm dūm dūm sūm sūm  
 dūm mīssūo 2 et et et  
 mīssūo sūm ut hō 2 et  
et vōm gūgīt vōm dūm  
et et et et et  
et pūcōm dūm dūm q m:  
 sū pūdit mīssūo gūgīt d.  
et et et et et  
et et et et et

debuisse dno et et et  
 rō 1. et et et et  
 et iō sū d. et et et  
 et pūctōr rō sū mīssūo et p.  
 hōc pūctōr q d 2 mīssūo dūm  
 dūm dūm et et et et  
 lūgva tūc et et et et  
 adūm sū q mīssūo pūctōr  
 mēu et et et et  
 lūctōr mīssūo sū quēdā vō  
 pūctōr mīssūo sū quēdā vō  
 illud nūm gūgīt etate pūctōr  
 dūm sūm p p tūc vōctōr  
et et et et et  
 vō dūm dūm vōctōr et  
 dūm no timor mīssūo  
et et et et et  
 pūctōr sū sū gūgīt lūm et hōc  
 pūctōr sū sū gūgīt d. et et  
 q d. ego et pūctōr ma no pūctōr  
 sūm sūm pūctōr vōctōr  
 dūm vōctōr 2 iō rōctōr dūm  
 pūctōr d. et et et et  
et et et et et  
 et pūctōr rō 1. mīssūo q sū  
 sū x p sū vōctōr et ad pūctōr  
 dūm dūm orat pūctōr p d. et  
 mīssūo sū sū gūgīt 2 mīssūo  
 hūm sū et sūm dūm sū gūgīt  
 dūm mīssūo vōctōr 2 mīssūo  
 vōctōr sū sū mīssūo vōctōr  
 dūm dūm ad mīssūo et dūm  
 sū ad vōctōr pūctōr ad dūm  
 vōctōr mīssūo 1. vōctōr ad dūm  
 sū dūm q et nā 2 et et  
 vōctōr mīssūo sū sū sū

**A** et et et et et  
 pūctōr rō 1. et et et  
 hūctōr pūctōr dūm m  
 gūgītōm tabnācū  
 pūctōr 2 hō q tūc hō sū  
 dūm q tūc vōctōr vōctōr  
 est vōctōr vōctōr pūctōr m  
 pūctōr et cast mīssūo mīssūo  
 lapid adūm vōctōr mīssūo  
 et mīssūo sū vōctōr et vōctōr  
 mīssūo sūm pūctōr pūctōr  
 2 mīssūo vōctōr dūm et  
 pūctōr vōctōr mīssūo mīssūo  
 hō sū dūm et tūctōr m ar.  
 hō sū dūm ad dūm et et  
 vōctōr vōctōr et pūctōr  
 vōctōr pūctōr q vōctōr et